ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobilidrios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVAZ LTDA.

SICOOB CREDIVAZ
CNPJ: 00.803.287/0001-98
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Ana Paula Figueiredo
Diretor Administrativo

agosto/2022
233.820.471
2.984.136
229.583.799
4.600.498
65.481.503
65.478.349
3.153
159.121.338
380.460
(3.741.436)
(3.630.473)
(110.963)
103.826
403.041
6.048.283
(1.561.178)
233.820.471

233.820.471
126.089.436
48.663.446
77.425.989
57.417.646
21.805.116
18.512.393
18.512.149
244
16.964.428
135.709
172.611
601.143
2.850.122
44.939.530
28.423.803
13.042.464
3.473.263
1.749.983
7.357.827
(5.607.843)
233.820.471

Elaine Cristina Neto

Ouvidoria SICOOB
Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Contadora - CRC/MG - 082.177

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

julho/2022
238.475.810
4.004.428
233.189.170
4.600.498
67.743.470
67.734.825
8.645
160.421.108
424.094
(3.646.901)
(3.552.169)
(94.731)
87.767
436.683
5.939.181
(1.534.518)
238.475.810

238.475.810
128.641.685
54.670.195
73.971.490
60.348.460
19.489.506
21.457.353
21.457.353
19.242.533
159.069
178.118
556.604
2.774.000
45.062.822
28.547.095
13.042.464
3.473.263
914.121
3.683.791
(2.769.671)
238.475.810



