

## COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVAZ LTDA. SICOOB CREDIVAZ CNPJ: 00.803.287/0001-98

BALANCETE PATRIMONIAL (Em Reais)

	agosto/2022	julho/2022
ATIVO	233.820.471	238.475.810
DISPONIBILIDADES	2.984.136	4.004.428
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	229.583.799	233.189.170
Títulos e Valores Mobiliários	4.600.498	4.600.498
Relações Interfinanceiras	65.481.503	67.743.470
Centralização Financeira	65.478.349	67.734.825
Outras Relações Interfinanceiras	3.153	8.645
Operações de Crédito	159.121.338	160.421.108
Outros Ativos Financeiros	380.460	424.094
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(3.741.436)	(3.646.901)
(-) Operações de Crédito	(3.630.473)	(3.552.169)
(-) Outras	(110.963)	(94.731)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	103.826	87.767
OUTROS ATIVOS	403.041	436.683
IMOBILIZADO DE USO	6.048.283	5.939.181
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(1.561.178)	(1.534.518)
TOTAL DO ATIVO	233.820.471	238.475.810
DACCINO E DATRIBAĜANO LÍCUIDO	***************************************	
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	233.820.471	238.475.810
DEPÓSITOS	126.089.436	128.641.685
Depósitos à Vista	48.663.446	54.670.195
Depósitos à Prazo	77.425.989	73.971.490
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	57.417.646	60.348.460
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	21.805.116	19.489.506
Relações Interfinanceiras	18.512.393	21.457.353
Repasses Interfinanceiros	18.512.149	21.457.353
Outras Relações Interfinanceiras	244	-
Obrigações por Empréstimos e Repasses	16.964.428	19.242.533
Outros Passivos Financeiros	135.709	159.069
PROVISÕES	172.611	178.118
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	601.143	556.604
OUTROS PASSIVOS	2.850.122	2.774.000
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	44.939.530	45.062.822
CAPITAL SOCIAL	28.423.803	28.547.095
RESERVAS DE SOBRAS	13.042.464	13.042.464
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	3.473.263	3.473.263
CONTAS DE RESULTADO	1.749.983	914.121
RECEITAS	7.357.827	3.683.791
DESPESAS	(5.607.843)	(2.769.671)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	233.820.471	238.475.810

Ana Paula Figueiredo Diretor Administrativo Elaine Cristina Neto Contadora - CRC/MG - 082.177

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões. Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996

Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais